
 
 
 
 
 
 
 
 
Kære Sponsor! 
 
I sommeren 2008 repræsenterede Sønderjysk Pigekors Koncertkor Danmark ved World Choir 
Games i Graz, Østrig.  
 
World Choir Games er en kor-konkurrence for elitekor fra hele verden samt en korfestival for kor 
på alle niveauer. Sønderjysk Pigekor kom hjem med en flot sølvmedalje og har nu fået blod på 
tanden og valgt at deltage i World Choir Games igen.  
 
Næste World Choir Games finder sted i 2010 i Shaoxing i Kina og her vil koret naturligvis igen 
deltage i konkurrencen for elitekor! 
 
Ved World Choir Games mødes sangere fra hele verden, dels ved forskellige sociale arrangementer 
dels ved konkurrence og fælleskoncerter. Således skal koret, ud over selve konkurrencen, synge en 
eller flere fælleskoncerter med kor fra andre dele af verden. 
Se mere på www.choirolympics.com.  
Ved konkurrence og koncerter vil Sønderjysk Pigekor bl.a. præsentere dansk musik af både nyere 
og ældre dato. 
 
Herudover skal naturligvis også nævnes, at koret i skrivende stund, er i dialog med arrangørerne af 
EXPO-udstillingen som finder sted på samme tid i Kina. Dette med henblik på, at kunne optræde i 
forbindelse med dette arrangement også og dermed være med til repræsentere Danmark. 
 
Deltagelse i en sådan begivenhed er en bekostelig affære, hvorfor koret har meget brug for 
økonomisk støtte. Vores mål er, at pigerne skal betale så lidt som muligt selv som påskønnelse for 
det store arbejde, de lægger i koret til daglig. Det kræver imidlertid økonomisk støtte udefra, 
hvorfor vi håber, at rigtig mange sponsorer vil hjælpe os. 
 
Som tak for sponsor-støtte kan vi tilbyde navn/logo på korets hjemmeside samt på 
koncertprogrammer i 2009/10 og PR-materiale, som bl.a. vil blive brugt i Shaoxing. Desuden vil vi 
sørge for, at medierne dækker projektet og bl.a. offentliggør navnene på vores sponsorer i de 
sønderjyske aviser. Desuden kan vi tilbyde 2 fribilletter pr. sponsorat á mindst kr. 1000 til korets 
traditionsrige lyskoncert i Mariekirken d. 4. maj 2010. 
Ved større sponsorater (mindst kr. 10.000) kan vi tilbyde en koncert med koret. 
 
Så – kære sponsor! 
 
Vil du hjælpe os, så turen bliver en realitet?  
Sponsorater kan overføres til korets konto: reg.nr. 1551 kontonr. 867 8294 (mærk indbetalingen 
med  navn  samt ”sponsorat Kina”) 
 
Logo samt oplysninger om sponsor (navn, adresse, beløb) sendes på mail til: kasserer@sjpigekor.dk 
eller pr. post til Rikke Baadsgaard, Birke Alle 19, 6400 Sønderborg. 
Når din støtte er modtaget, vil vi sende et ”sponsorbevis” til dig (som dokumentation for 
skattefradrag). 
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